

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ  
ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

V-1

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	5662/1	504657/ ਮੈਟ੍ਰਿਕੁਲੇਸ਼ਨ ਪਰੀਖਿਆ ਮਾਰਚ 1994	ਹਰਜਿੰਦਰ ਕੌਰ/ ਬਲੀ ਸਿੰਘ	ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਤਰਨਤਾਰਨ	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	5662/1	504657/ Matric March 1994	Harjinder Kaur/ Bali Singh	DC, Tarnataran	Bogus

Sr. Asstt. (Verification)

Superintendent (Verification)

Date... 23-2-016

**PUNJAB SCHOOL EDUCATION BOARD**  
**Verification Branch**  
**Report of Bogus Certificates**

Set No.V1

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year	Candidate's Name/ Father's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1.	5480/6	415742 Middle Examination March 1998	Vinod Kumar S/o Avtar Singh /Jagdish Kaur	Depott Manager, Punbus, Hoshiarpur	Bogus

  
 Clerk

  
 Superintendent (Verification)

Date: 03-03-2016

ਪੜਤਾਲ ਸਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਸੈਟ ਨੰ V1

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ.	ਰੋਲ ਨੰ./ ਸੈਸਨ/ ਸਾਲ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ (ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	5480/6	415742/ ਮਿਡਲ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਮਾਰਚ 1998	ਵਿਨੋਦ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ/ਜਗਦੀਸ਼ ਕੌਰ	ਡਿਪੂ ਮੈਨੇਜਰ, ਪਨਬੱਸ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਜਾਅਲੀ

  
 ਕਲਰਕ

  
 ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ: 03-03-2016